dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJIlouMBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 a P

npoBepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
66-p/2022 000 "AppeHagym"
68-p/2022 OO0 "AppeHaoym"
73-p/2022 000 "AppneHgym"
74-p/2022 000 "AppneHaoym"
78-p/2022 000 "AppeHaoym"
80-p/2022 000 "AppeHoym"
82-p/2022 000 "AppeHaoym"
83-p/2022 000 "AppneHpgym"
84-p/2022 000 "AppneHgym"
86-p/2022 OO0 "AppeHaoym"
89-p/2022 000 "AppeHaoym"

90-p/2022

000 "AppneHpgym"

CBepeHuna

)XykoBckast AHHa BnagummnpoBHa

006927

15.10.2010

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2022

01.04.2022

11.04.2022

13.04.2022

14.04.2022

15.04.2022

19.04.2022

20.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

MpaBa No MBECTULMNOHHOMY
00orosopy

MpaBa No MBECTULMOHHOMY
Aorosopy

Hensmxmnmoe nmyLecTso

OBV>XK1MoOe nmyLLecTso

KoMnnekc OBMXUMOro n
HEeOBWXXMMOro MMyLLIeCTBa

MpaBa no NBECTULMOHHOMY
[lOroBOpYy

3eMeJibHble Yy4acCTKun

3eMeJibHble y4aCTKHN

3eMe/sibHble y4aCTKUN

3eMeJibHble y4acTKN

3eMeJibHble Yy4aCTKun

HenBu»xXumoe NMyLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

Cnpasegsnuneas

Cnpasegnuneas

Cnpasegsnuneas

CnpaBensvBas

PbiHO4YHaa n
JINKBNOALNOHHASA

CnpaBensnvBas

CnpaBensnvBas

Cnpasepnnuneas

Cnpasennueas

Cnpasegsnuneas

CnpaBensnvBas

Cnpasepnnuneas



91-p/2022

92-p/2022

93-p/2022

94-p/2022

95-p/2022

98-p/2022

98/1-
p/2022

103-
p/2022

106-
p/2022

107-
p/2022

108-
p/2022

109-
p/2022

110-
p/2022

111-
p/2022

115-
p/2022

116-
p/2022

117-
p/2022

118-
p/2022

000 "AppneHaoym"

000 "AppneHaoym"

000 "AppeHagym"

000 "AppneHaoym"

000 "AppneHpoym"

000 "AppneHagym"

000 "AppeHagym"

000 "AppneHgym"

000 "AppneHgym"

000 "AppneHpgym"

000 "AppneHaoym"

000 "AppeHaoym"

000 "AppeHgym"

000 "AppeHagym"

000 "AppneHagym"

000 "AppneHpgym"

000 "AppeHpgym"

000 "AppneHaoym"

04.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

06.05.2022

12.05.2022

13.05.2022

19.05.2022

25.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

03.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

KoMnaekc ABUXXUMOro u
HeBMXUMOro nMmyLlecTsa

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

3eMeJibHble Yy4aCTKun

MpaBa TpeboBaHUs

3eMesibHble Yy4acTKun

OueHKa NakeTa akuun

MporpamMmHoe obecreyeHne

3eMesibHble y4aCTKHN

HenBm>xX1umoe NMyLLECTBO

MNpaBa TpeboBaHus

NHBECTULIMOHHbIE Nan

MNpaBa TpeboBaHWS

3eMesibHble Yy4acTKun

NHBECTULNOHHbIE Nan

MpaBa Nno NBECTULMOHHOMY
[lOroBopy

MpaBa Nno NBECTULMOHHOMY
[OroBOpy

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

Cnpasennuneas

Cnpasensnuneas

CnpaBensivBas

PbiHO4YHas

Cnpasennueas

PblHOYHa4

Cnpasennueas

Cnpasepnnuneas

Cnpasepnnuneas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

Cnpasegnuneas

PblHOYHa4

Cnpasennuneas

PbiHO4YHaA

Cnpasepnnuneas

CnpaBensivBas



119-
p/2022

120-
p/2022

121-
p/2022

123-
p/2022

125-
p/2022

126-
p/2022

128-
p/2022

130-
p/2022

131-
p/2022

136-
p/2022

138-
p/2022

139-
p/2022

142-
p/2022

OO0 "AppeHaoym"

000 "AppneHpgym"

000 "AppneHpoym"

000 "AppoeHaoym"

000 "AppneHaoym"

000 "AppneHagym"

OO0 "AppeHaoym"

OO0 "AppeHaoym"

000 "AppneHgym"

000 "AppneHgym"

000 "AppoeHaoym"

000 "AppneHaoym"

000 "AppeHgym"

06.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

27.06.2022

MpaBa No MBECTULIMOHHOMY
Oorosopy

MpaBa No NBECTULMOHHOMY
LLOroBOpPY

MpaBa Nno NBECTULMOHHOMY
florosopy

3eMeJibHble y4acTKun

MNpaBa TpeboBaHUs

MNpaBa TpeboBaHWs

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

3eMesibHble y4aCTKHN

HeOBm>Xumoe NMyLLECTBO

AxKunn

Hensmxmnmoe nmyLecTeo

3eMeJsibHble y4acTKN

Cnpasennuneas

Cnpasepnsnuneas

Cnpasepnsnuneas

CnpaBensivBas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

Cnpasensnuneas

Cnpasennueas

Cnpasennueas

Cnpasepnnuneas

PbiHOYHas

CnpaBensvBas

CnpaBensnvneas



