Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Жуковская Анна Владимировна 006927 15.10.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						66-p/2022	ООО "Аддендум"	01.04.2022	Права по ивестиционному договору	Справедливая
68-p/2022	ООО "Аддендум"	01.04.2022	Права по ивестиционному договору	Справедливая						
73-p/2022	ООО "Аддендум"	11.04.2022	Недвижимое имущество	Справедливая						
74-p/2022	ООО "Аддендум"	13.04.2022	Движимое имущество	Справедливая						
78-p/2022	ООО "Аддендум"	14.04.2022	Комплекс движимого и недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная						
80-p/2022	ООО "Аддендум"	15.04.2022	Права по ивестиционному договору	Справедливая						
82-p/2022	ООО "Аддендум"	19.04.2022	Земельные участки	Справедливая						
83-p/2022	ООО "Аддендум"	20.04.2022	Земельные участки	Справедливая						
84-p/2022	ООО "Аддендум"	22.04.2022	Земельные участки	Справедливая						
86-p/2022	ООО "Аддендум"	22.04.2022	Земельные участки	Справедливая						
89-p/2022	ООО "Аддендум"	29.04.2022	Земельные участки	Справедливая						
90-p/2022	ООО "Аддендум"	29.04.2022	Недвижимое имущество	Справедливая						

91-p/2022	ООО "Аддендум"	04.05.2022	Комплекс движимого и недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
92-p/2022	ООО "Аддендум"	05.05.2022	Недвижимое имущество	Справедливая
93-p/2022	ООО "Аддендум"	05.05.2022	Недвижимое имущество	Справедливая
94-p/2022	ООО "Аддендум"	06.05.2022	Земельные участки	Справедливая
95-p/2022	ООО "Аддендум"	12.05.2022	Права требования	Рыночная
98-p/2022	ООО "Аддендум"	13.05.2022	Земельные участки	Справедливая
98/1- p/2022	ООО "Аддендум"	19.05.2022	Оценка пакета акций	Рыночная
103- p/2022	ООО "Аддендум"	25.05.2022	Программное обеспечение	Справедливая
106- p/2022	ООО "Аддендум"	27.05.2022	Земельные участки	Справедливая
107- p/2022	ООО "Аддендум"	27.05.2022	Недвижимое имущество	Справедливая
108- p/2022	ООО "Аддендум"	30.05.2022	Права требования	Рыночная
109- p/2022	ООО "Аддендум"	31.05.2022	Инвестиционные паи	Рыночная
110- p/2022	ООО "Аддендум"	01.06.2022	Сайт	Справедливая
111- p/2022	ООО "Аддендум"	01.06.2022	Права требования	Рыночная
115- p/2022	ООО "Аддендум"	03.06.2022	Земельные участки	Справедливая
116- p/2022	ООО "Аддендум"	06.06.2022	Инвестиционные паи	Рыночная
117- p/2022	ООО "Аддендум"	06.06.2022	Права по ивестиционному договору	Справедливая
118- p/2022	ООО "Аддендум"	06.06.2022	Права по ивестиционному договору	Справедливая

119- p/2022	ООО "Аддендум"	06.06.2022	Права по ивестиционному договору	Справедливая
120- p/2022	ООО "Аддендум"	06.06.2022	Права по ивестиционному договору	Справедливая
121- p/2022	ООО "Аддендум"	07.06.2022	Права по ивестиционному договору	Справедливая
123- p/2022	ООО "Аддендум"	07.06.2022	Земельные участки	Справедливая
125- p/2022	ООО "Аддендум"	07.06.2022	Права требования	Рыночная
126- p/2022	ООО "Аддендум"	07.06.2022	Права требования	Рыночная
128- p/2022	ООО "Аддендум"	14.06.2022	Недвижимое имущество	Справедливая
130- p/2022	ООО "Аддендум"	14.06.2022	Недвижимое имущество	Справедливая
131- p/2022	ООО "Аддендум"	15.06.2022	Земельные участки	Справедливая
136- p/2022	ООО "Аддендум"	20.06.2022	Недвижимое имущество	Справедливая
138- p/2022	ООО "Аддендум"	21.06.2022	Акции	Рыночная
139- p/2022	ООО "Аддендум"	22.06.2022	Недвижимое имущество	Справедливая
142- p/2022	ООО "Аддендум"	27.06.2022	Земельные участки	Справедливая